Betchatow, dnia 01.03.2022 r.

Znak sprawy: Odbidr i zagospodarowanie odpadéw o kodzie 20 02 01/ 2022,

"EKO-REGION” sp. z o0.0. z/s w Belchatowie przy ulicy Bawetnianej 18, w zwigzku
z wptywem w dniu 16.02.2022 r. zapytan dotyczacych przedmiotowego przetargu odpowiada:

Pytanie 1:

Czy odpady o kodzie 20 02 01 objete niniejsza procedura przetargowa beda w postaci luzniej, tzn.
nie beda znajdowaty sie w workach foliowych?

Odpowiedz 1:

Odpady bedg wydawane zgodnie z § 7 ust. 8 projektu umowy.

Pytanie 2:

Czy odpady o kodzie 20 02 01 bedq zawieraty domieszki odpadéw o kodzie 20 01 08?
Odpowiedz 2:

Tak, mogg zdarzy¢ sie takie przypadki.

Pytanie 3:

Czy odpady o kodzie 20 02 01 bedq posiadaty domieszki opakowan foliowych? Jezeli tak to prosze
podac procentowy udziat elementéw z opakowari foliowych lub innych odpadéw nie bedacych

odpadami zielonymi.
Odpowiedz 3:

Tak, w odpadach o kodzie 20 02 01 beda wystepowaty opakowania foliowe. Iioé¢ zanieczyszczen nie
powinna przekroczy¢ 5%.

Pytanie 4:

W celu oszacowania kosztéw transportu prosimy podad gesto$é nasypowa odpadéw o kodzie
2002 01>

Odpowiedz 4:
Gestos¢ nasypowa ksztattuje sig od ok. 100 kg/m?3 do ok. 800 kg/m3
Pytanie 5:

O jakiej najwigkszej dtugosci w odpadach o kodzie 20 02 01 bedg znajdowaty sie elementy gatezi,
konardw, itp.?

Odpowiedz 5:
Do 3 metréw.
Pytanie 6

W przypadku posiadania przyktadowych zdje¢ odpadéw o kodzie 20 02 01 z Pafstwa instalacij,
np. z lat ubiegtych, prosimy o udostepnienie takich zdjeé.

Odpowiedz 6:

Z/1 Belchatow - zdjecia w zataczeniu
Z/P Wola Kruszynska - zdjecia w zataczeniu



Pytanie 7:

Czy odpady o kodzie 20 02 01 beda zatadowywane na jednostki transportowe wykonawcy przy
pomocy pojazddéw zatadowczych Zamawiajacego?

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy zapewnia zatadunek odpaddéw.

Pytanie 8:

Czy Wykonawca otrzyma wytyczne co do maksymalnej wysokosci burt pojazdédw transportujacych
odpady wynikajace z maksymalnej wysokosci zatadowczej pojazdéw zatadowczych Zamawiajacego?

Odpowiedz 8:

Optymalna wysokos$¢ gornej krawedzi burty mierzona od poziomu 0 (placu zatadunkowego) to 4 m.

Pytanie 9:

Czy Decyzja administracyjna w zakresie mozliwoéci zagospodarowania odpadow o kodzie 20 02 01,
tj. w sposdb zgodny z obowiazujacymi w tym zakresie przepisami wyszczegolnionymi w zatgczniku
1 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach, ktéra bedzie musiat Wykonawca przedstawic
Zamawiajacemu, moze dotyczy¢ instalacji z ktéra Wykonawca ma podpisang umowe na
zagospodarowanie minimum 12 400 Mg odpaddéw o kodzie 20 02 01 z instalacji zarzadzanych przez
"EKO-REGION” sp. z 0.0. ul. Baweiniana 18, 97-400 Betchatow?

Odpowiedz 9:

Wykonawca moze przedstawi¢ decyzje podwykonawcy w zakresie zagospodarowania odpaddow
o kodzie 20 02 01 pod warunkiem, iz Wykonawca bedzie korzystat z zasobdéw podmiotu trzeciego
(whasnie tej firmy) - warunkiem jest podpisanie dokumentu o korzystaniu z zasobéw podmiotu
trzeciego bedacego zatacznikiem nr 7 do SWZ do postepowania.

Pytanie 10:

Czy w przypadku gdy Wykonawca w celu potwierdzenia posiadania Decyzji administracyjnej
w zakresie mozliwosci zagospodarowania odpaddéw o kodzie 20 02 01, tj. w sposdb zgodny
z obowigzujacymi w tym zakresie przepisami wyszczegdlnionymi w zataczniku 1 do ustawy z 14
grudnia 2012r. o odpadach bedzie positkowal sie podwykonawcg - Instalacja z ktdrg bedzie miata
podpisang umowe na zagospodarowanie 12 400 Mg odpaddéw o kodzie 20 02 01 z Instalacji
zarzgdzanych przez “EKO-REGION” sp. z 0.0. ul. Bawetniana 18, 97-400 Betchatdéw, podwykonawca
ten bedzie musiat wypetnié zatacznik nr 7- Zobowiagzanie do udostepnienia zasobdw oraz po wezwaniu
Zamawiajacego przedstawié wszystkie inne dokumenty wymagane od Uzyczajacego zasoby?

Odpowiedz 10;

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 9.

Z powazaniem

PREZES Z ?DU WICEPREZES ZARZADU

Marju§z Pekal Iwona Roperska



